
 

   

1 
 

 

Aizmirsāt paroli? 
 

1. Ja esat aizmirsis paroli, pierakstīšanās lodziņā noklikšķiniet uz saites “Piemirsās parole”, lai iegūtu jaunu 
paroli. 

 
2. Parādītajā lapā ievadiet savu klienta numuru un e-pasta adresi, kas ir saistīta ar jūsu klienta kontu. Ja to 

nezināt, zvaniet uz mūsu klientu apkalpošanas tālruni. 
 

 
 



 

   

2 
 

3. Pēc tam saņemsiet e-pasta ziņojumu, lai iestatītu jaunu paroli. Uzmanību! E-pasta ziņojums vienmēr tiek 
nosūtīts uz e-pasta adresi, kas uzņēmuma “Bohnenkamp” datos ir saistīta ar attiecīgo klienta numuru! 
Lūdzu, pārbaudiet arī mēstuļu mapi. Ziņojumā atradīsiet saiti, uz kuras jānoklikšķina. 

 

 
  



 

   

3 
 

 
4. Atverot norādīto lapu, varēsiet ievadīt jaunu paroli un pēc tam izmantot to, lai pierakstītos veikalā. 
 

 
 

 


